

Menu



Lundi	<p>Beignet de chou fleur Gratin de pommes de terre au poisson blanc Suisse sucré Orange Bio </p>
Mardi	<p>Carottes râpées - Vinaigrette Boulettes de boeuf Bio - Sauce tomate /Boulettes végétariennes - Sauce tomate Semoule Bio Tomme noire IGP Flan nappé caramel</p>
Mercredi	<p>Endives - Vinaigrette au miel Emincé de dinde - Sauce paprika /Filet de colin lieu - Sauce paprika Pommes de terre cubes rissolées Emmental Banane Bio </p>
Jeudi	<p>Potage de légumes Sauté de porc - Sauce aux olives /Poêlée végétarienne Riz de Camargue IGP pilaf Bournette du Vercors Kiwi Bio </p>
Vendredi	<p>Céleri râpé - Sauce façon remoulade Omelette nature Epinards béchamel Crème anglaise Gâteau au speculoos du chef </p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Beignet de chou fleur	Chou fleur	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Boulettes de boeuf Bio	Boulette de boeuf	Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Bournette du Vercors	Tomme	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Céleri râpé	Céleri	Céleri, Sulfites
Emincé de dinde FR	Emincé de dinde	
Emmental	Emmental	Lait
Endives	Endive	
Epinards béchamel	Bouillon de légumes, Eau, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Flan nappé caramel	Flan	Lait, Oeufs
Gratin de pommes de terre au poisson blanc	Bouillon de légumes, Colin d'Alaska, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait, Poissons
Gâteau au speculoos du chef	Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonat, Oeuf liquide entier, Speculoos, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Kiwi Bio	Kiwi	
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Orange Bio	Orange	
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Potage de légumes	Carotte, Céleri, Eau, Navet, Oignon, Purée de légumes et pdt	Céleri, Lait
Poêlée végétarienne	Brunoise de légumes, Eau, Huile, Lentille blonde, Maïs, Oignon, Sel fin, Thym	
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Sauce aux olives	Ail, Brunoise de légumes, Eau, Farine de blé, Huile, Muscade, Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce paprika	Ail, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Sauté de porc	Sauté de porc	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette au miel	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites